

Jeppe Møller Nielsen Holding ApS

Ahornvej 16, 9460 Brovst

CVR-nr. 30 53 81 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Jeppe Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppes Møller Nielsen Holding ApS Ahornvej 16 9460 Brovst
	CVR-nr.: 30 53 81 88
	Stiftet: 4. juni 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jeppes Møller Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	El-Nord ApS, Vadum JMN Ejendoms Invest ApS, Vadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-135.157	-116.089
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	0
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.005	0
Resultat før skat	-141.142	-120.839
Skat af årets resultat	1.369	1.045
Årets resultat	-139.773	-119.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-135.157	-216.089
Overføres til overført resultat	0	96.295
Disponeret fra overført resultat	-4.616	0
Disponeret i alt	-139.773	-119.794

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	524.846	660.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	524.846	660.003
Anlægsaktiver i alt	524.846	660.003
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.942	85.839
Udsudte skatteaktiver	3.500	2.131
Tilgodehavende selskabsskat	68.000	43.000
Tilgodehavender i alt	111.442	130.970
Omsætningsaktiver i alt	111.442	130.970
Aktiver i alt	636.288	790.973

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.846	560.003
Overført resultat	63.203	67.819
Egenkapital i alt	538.049	677.822
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.489	57.858
Anden gæld	0	1.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.239	113.151
Gældsforpligtelser i alt	98.239	113.151
Passiver i alt	636.288	790.973

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	776.092	-28.476	797.616
Resultatandel	0	-216.089	96.295	-119.794
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	560.003	67.819	677.822
Resultatandel	0	-135.157	-4.616	-139.773
	50.000	424.846	63.203	538.049

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 558 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
